
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

03.10.2024  № 35 

с. Солонешное 

 

 О рассмотрении представления 

прокуратуры «Об устранении нарушений 

законодательства о противодействии 

коррупции от 25.09.2024 № 02-36-2024» 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

рассмотрев представление прокуратуры Солонешенского района «Об 

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 

25.09.2024 № 02-36-2024», Солонешенский районный Совет народных 

депутатов   

  РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить представление прокуратуры Солонешенского района 

«Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 

25.09.2024 № 02-36-2024». 

2. Прекратить досрочно полномочия Гладько Максима Александровича, 

депутата Солонешенского районного Совета народных депутатов восьмого 

созыва избранного по многомандатному избирательному округу № 6, с 

03.10.2024. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов Солонешенского района Алтайского края и 

разместить на официальном сайте Администрации Солонешенского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                            Т.Н. Тропина 


